498        Bairro: Centro 

Cidade: Pequeri                      UF: MG          CEP: 36.610-000 

CNPJ: 50.055.911/0001-94 

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de marcenaria para atender as 

necessidades do município. 

Valor Total: R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais). 

Vigência: 12 (doze) meses. 

Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.00.2.03.00.12.122.003.2.0018; 
3.3.90.39.00.2.06.00.15.452.0016.2.0043. 

Data da Assinatura: 18/02/2025. 

Atesto e dou fé que publiquei o presente instrumento contratual no mural oficial do